


2011 00268

Dodávateľ: IČO: 36311693 DIČ: 2020139902 IČ DPH: SK2020139902		Faktúra číslo Konšt. symbol		201 039 11 308	
Technické služby mesta Partizánske, spol. s. r. o. Nemocničná 979/1 958 03 Partizánske Miesto podnikania: Partizánske SR Peňažný ústav: zánske Číslo účtu:		Odberateľ: IČO: DIČ: IČ DPH: Bankové spojenie:		Mesto Partizánske 310 905 2021278028 729192/0200	
OS OR Trenčín Oddiel: Sro Vložka č.19422/R		Mesto Partizánske Nám.SNP 212/4 Partizánske 958 01		MESTSKÝ ÚRAD PARTIZÁNSKE Č. spisu: Došlo dňa 18 -03- 2011 Č. záznamu: Prílohy:	
Konečný prijemca:		Miesto podnikania: Partizánske		Vybavuje: Reg. značka: Znak hodnoty a ulož.	
Sposob dopravy: Objednávka: 20110114/2011		Forma úhrady: PP Dátum splatnosti: 2.4.2011 Dátum odoslania: 18.3.2011 Dátum vyhotovenia: 18.3.2011 Dátum dodania: 18.3.2011			
Označenie dodávky	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Jedn.cena bez DPH	Spolu bez DPH
Fakturujeme Vám opravu cesty gen.Svobodu za kinom a pri tlačiarňach podľa priloženého rozpočtu.					
Podľa rozpočtu.		1,00	Súbor	473,2000	473,2000
Cena je stanovená v zmysle o cenách 18/96 Dohodou. Odberateľ prevzatím faktúry a svojim podpisom potvrdzuje množstvo a kvalitu dodávky.					
Sadzba %		Základ dane	DPH	SPOLU S DPH	
20		473,20	94,64	567,84	
podpis a pečiatka:				NA ÚHRADU € 567,84	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Opravy komunikácií studenou asfaltovou zmesou	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Partizánske	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Technické služby mesta Partizánske spol. s r. o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		28.02.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	216,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	234,67	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	5,00%	22,53
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		450,67	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		22,53
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady						
Dátum a podpis Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22				473,20		
				24 20 % 473,20 DPH				94,64		
Dátum a podpis Zhotoviteľ				25 Cena s DPH (ř. 23-24)				567,84		
				E Prípochy a odpochy						
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa				0		
				27 Kľzavá doložka				0		
				28 Zvýhodnenie + -				0		

ROZPOČET

Stavba: Opravy komunikácií studenou asfaltovou zmesou

Objekt:

Časť:

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: Technické služby mesta Partizánske spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 28.2.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Oprava komunikácie ul. Generála Svobodu, za kinom				256,33	1,956
1		Zemné práce				20,91	0,000
1	113107111	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, 0,160 t	m2	3,000	1,97	5,91	0,000
2	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	3,000	5,00	15,00	0,000
5		Komunikácie				54,81	1,356
3	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	3,000	11,04	33,12	0,756
4	572952111	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete studenou asfaltovou zmesou po zhutnení hr.30-50 mm	m2	3,000	7,23	21,69	0,600
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				63,59	0,000
5	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6,000	3,68	22,08	0,000
6	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	1,023	19,59	20,04	0,000
7	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,023	20,99	21,47	0,000
MAT		Materiál				108,00	0,600
8	1116361100	Studená asfaltová zmes Canader Mix	t	0,600	180,00	108,00	0,600
99		Presun hmôt HSV				9,02	0,000
9	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	1,956	4,61	9,02	0,000
HSV2		Oprava komunikácie ul. Generála Svobodu, pri tlačiarňach				194,34	1,200
1		Zemné práce				15,00	0,000
10	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	3,000	5,00	15,00	0,000
5		Komunikácie				21,69	0,600
11	572952111	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete studenou asfaltovou zmesou po zhutnení hr.30-50 mm	m2	3,000	7,23	21,69	0,600
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				44,12	0,000
12	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6,000	3,68	22,08	0,000
13	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	0,543	19,59	10,64	0,000
14	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,543	20,99	11,40	0,000
MAT		Materiál				108,00	0,600
15	1116361100	Studená asfaltová zmes Canader Mix	t	0,600	180,00	108,00	0,600
99		Presun hmôt HSV				5,53	0,000

16	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	1,200	4,61	5,53	0,000
<u>Celkom</u>						<u>450,67</u>	<u>3,156</u>